РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Мурманской области от 06.06.2003
№ 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях», Уставом
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО
г.Североморск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 19.01.2021 № 39 «Об утверждении Перечня должностных лиц адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» (далее – постановление) следу-
ющие изменения:

Пункт 8 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«8. Рыженко Ольга Викторовна - ведущий специалист – муници-

пальный жилищный инспектор отдела муниципального и жилищного
контроля Комитета по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск – об административных правонарушениях, преду-
смотренных статьями 2, 2.2, 2.3, 3, 4, 9.9, 12.2 Закона.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распро-
страняет свое действия на правоотношения, возникшие с 15.03.2021.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 11.05.2021 г.                                                                   № 824

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 19.01.2021 № 39 «Об утверждении
Перечня должностных лиц администрации
ЗАТО г.Североморск, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»